исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: герб]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
об отложении рассмотрения дела

	«  30   »    марта    2021 г.
	                                              Дело №   864/20-06

	г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи
Т. И. Цыганаш, рассматривая в открытом судебном заседании в рамках дела № 864/20-06 вопрос о включении в реестр кредиторов должника дочернего общества с ограниченной ответственностью «Агро-Люкка» (Рыбницкий район, с. Большой Молокиш) требования открытого акционерного общества «Агентство по оздоровлению банковской системы» (г. Тирасполь, ул. 25 Октября, д.71) при участии представителей:
- ОАО «Агентство по оздоровлению банковской системы» - директора А.Д. Мазан, Е.С. Вискун по доверенности от11.01.2021 года № 2/1,
- ДООО «Агро-Люкка» – О.В.Кириченко по доверенности № 09/АЛ-20 от 23 декабря 2020 года,
У С Т А Н О В И Л:
В состоявшемся судебном заседании суд, проверяя в порядке статьи 104 АПК ПМР явку лиц, участвующих в деле, установил отсутствие временного управляющего В.П. Назария, представителя кредиторов Налоговой инспекции по г. Рыбница и Рыбницкому району, неявка которых в силу пункта 5 статьи 68 Закона ПМР «О несостоятельности (банкротстве)» не препятствует рассмотрению заявления в их отсутствие.
В ходе рассмотрения дела представители ОАО «Агентство по оздоровлению банковской системы» ходатайствовали о приобщении к материалам дела дополнительные доказательства в обоснование позиции о включении заявленной суммы в реестр кредиторов должника. Данное ходатайство, с учетом мнения представителя должника, удовлетворено, документы приобщены к материалам дела.
Суд, исследовав представленные документы, заслушав пояснения представителей «Агентство по оздоровлению банковской системы», возражения представителя ДООО «Агро-Люкка» в части требований, не подтвержденных решениями суда, пришел к выводу о невозможности рассмотрения заявления в настоящем судебном заседании, ввиду необходимости детального изучения представленных документов.
На основании изложенного, Арбитражный суд, руководствуюсь статьями 109, 128 АПК ПМР,
О П Р Е Д Е Л И Л:
Отложить рассмотрение заявления открытого акционерного общества «Агентство по оздоровлению банковской системы» по делу № 864/20-06 на 08 апреля 2021 года  на 11.00 час. в здании Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики по адресу:
г. Тирасполь, ул. Ленина, ½,  каб. 201.

Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда
Приднестровской Молдавской Республики				        Т. И. Цыганаш
Форма  № Ф-1
Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г. № 104 о/д

image1.jpeg